CAPVT IV.

ΠΕΡΙ ΑΓΡΟΙΚΙΑΣ.

Ἡ δὲ αγραικία δόξειεν ἂν εἶναι ἀμαθία ἰσχυρῶν· ὁ δὲ ἀγροικὸς ^{a)}, τοιούτος τις, οἷος κυκεῶνα ^{b)} - πίων εἰς ἐκκλησίαν πορεύεσθαι καὶ

dum theatri exstruxit et multis sedibus columnisque lapideis exornauit, ubi musica certamina spectabantur. vide Casaubonum, Fischerum in indice et cl. Martini libellum memoratum p. 14. sqq. 24. sqq. 33. sqq. Sed *odeum*, ut alia Graecorum theatra non solum ad eam rem, unde nominatur, sed etiam ad emtionem et venditionem adhibitum est. Praeterea iudiciis habendis inferuit.

a) Distinguendum ab ἀγροῖκος, quod in agris ver-

santem denotat, seu *rusticum* non propter mores sed propter vitae genus ita adpellatum.

b) Κυκεῶν erat potio confecta vel ex aqua et farina, vel e farina, vino, melle, etiam caseo, vel e vino et floribus herbisque pluribus. v. Fischer. ind. h. v. et quos ibi laudat. Gesner. vero hic intelligi vult speciatim κυκεῶνα βληχωνίας, qui memoratur ab Aristophane Pac. 711. h. e. *puleiatum*, vinum pulegio conditum.

καὶ τὸ μύρον φάσκειν εἶδεν τῷ θυμῷ ἡδίων
 ὄζειν· καὶ μείζω τῷ ποδῶς τὰ ὑποδήματα φο-
 ρεῖν· καὶ μεγάλη τῇ φωνῇ λαλεῖν· καὶ τοῖς
 μὲν φίλοις καὶ οἰκείοις ἀπιστεῖν, πρὸς δὲ τῶν
 αὐτῷ οἰκέτας ἀνακοινεῖσθαι περὶ τῶν μεγίστων·
 καὶ τοῖς παρ' αὐτῷ ἐργαζομένοις ἐν ἀγρῷ,
 2 πάντα τὰ ἀπὸ τῆς ἐκκλησίας διηγείσθαι· καὶ
 ἀναβεβλημένος ἄνω τῷ γόνατος, καθιζάνειν,
 ὥστε τὰ γυμνά αὐτῷ φαίνεσθαι· καὶ ἐπ' ἄλλω
 μὲν μηδενὶ θαυμάζειν, μήτε ἐκπλήττεσθαι ἐν
 ταῖς ὁδοῖς· ὅταν δὲ ἴδῃ βῆν, ἢ ὄνον, ἢ τρά-
 γον, ἐσηκῶς θεωρεῖν· καὶ προαιρᾶν δὲ τι ἐκ
 τῷ ταμείῳ, δεινῶς φαγεῖν, καὶ ζωρότερον
 πιεῖν· καὶ τὴν σιτοποιὸν ^{c)} πειρᾶν λαθεῖν·
 κατ' ἀλέσαι μετ' αὐτῆς τοῖς ἐνδοῦν πᾶσι καὶ
 αὐτῷ τὰ ἐπιτήδεια· καὶ ἀριστῶν δὲ ἅμα τοῖς
 3 ὑποζυγίοις ἐμβαλεῖν τὸν χόρτον· καὶ κόψαν-
 τος ^{d)} τὴν θύραν ὑπακῆσαι αὐτός· καὶ τὸν
 κύνα

c) Ex hoc Theophrasti loco satis apparet, apud veteres feminarum fuisse, non solum fruges pinsere, panem coquere etc. sed etiam praesse cellae penariae, Qua ex causa voc. σιτοποιος rectius puto reddi *Schafnerin*, quam *Baekerin*.

d) Veterum Graecorum, in primis Atheniensium, aedes ita erant comparatae, ut fores non introrsum ducen-

do, sed in viam publicam reiiciendo, aperirentur. Itaque qui exhibant, necesse habebant, digito fores percutere, φοφᾶν, lat. *crepare*, ut, qui intraturi adstarent, caueret sibi possent: introituri autem fores pulsabant, quod gr. κόπτειν dicitur. — ὑπάκσειν vero proprium est verbum de eo, qui ad ianuam sedet atque observat, si qui sint, qui iutromitti cupiant,